[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2014

 № ПОС.03-0742/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 20.05.2013 № 701
«Об утверждении Положения о комиссии

по приемке муниципальных учреждений

к началу учебного года и оздоровительной кампании»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и изменением численного состава комиссии,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 20.05.2013 № 701 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке муниципальных учреждений к началу учебного года и оздоровительной кампании» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «со статьей 31 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» заменить словами «с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

1.2. В абзаце 2 пункта 2 Положения о комиссии по приемке муниципальных учреждений к началу учебного года и оздоровительной кампании цифры «14» заменить цифрами «9».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников